

Link do produktu: <https://kuchniasklep.pl/koziol-stojak-na-recznik-kuchenny-miaou-szmaragdowy-p-3722.html>

## Koziol - Stojak na ręcznik kuchenny Miaou Szmaragdowy

Cena	<b>99,95 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie brak</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>5225649</b>
Kod producenta	<b>5225649</b>
Kod EAN	<b>4002942411780</b>
Producent	<b>Koziol</b>
kolor	<b>zielony</b>
materiał	<b>tworzywo sztuczne</b>

### Opis produktu

#### Stojak na ręcznik kuchenny Miaou:

Posprzątasz w kuchni kotku? Stojak na ręczniki kuchenne Miaou sprawi, że nawet tak prozaiczna czynność jak przecieranie kuchennego blatu, stołu, czy półek stanie się wyjątkowo przyjemna. Wykonany z wysokiej jakości tworzywa stojak ozdobiony został wizerunkiem sympatycznego kota, znanego już miłośnikom niemieckiej "fabryki szczęścia" Koziol z innych produktów z serii Miaou. A że kot ma głowę na karku, łatwo będzie rozwijać rolkę.



### Właściwości

Materiał:	tworzywo sztuczne
Kolor:	zielony
Średnica:	13 cm
Wysokość:	37 cm
Fason:	Miaou

---

## O marce



# Filozofia

Szczotka to szczotka i tylko szczotka. Chyba, że jest to szczotka marki Koziol - w takim wypadku to sztuka. Nie jest to jednak taka sztuka, która stoi w kącie i na której zbiera się kurz, ani taka jaką oglądamy w muzeum. Sztuka od Koziol to sztuka użytkowa, która zawsze wysunie do Ciebie pomocną dłoń - oczyści warzywa, poda sałatkę i rozweseli Twój dom. Od samego początku istnienia marki Koziol, projektujemy przedmioty, które nam się podobają, ułatwiają życie i które sprawiają, że jesteśmy szczęśliwsi. Każdy produkt jest wyraźnym, namacalnym dowodem naszego przywiązania do sztuki i do szczegółów oraz pasji, którą wkładamy we wszystko, co tworzymy. To jest prawdziwa sztuka. To sztuka w pracy.



## Stephan Koziol

Wielkie produkty powstają dzięki ludziom, którzy myślą samodzielnie. Człowiekiem, który stoi za marką Koziol jest Stephan, którego nazwisko jest jednocześnie nazwą firmy. Stephan to artysta. Dzięki silnym, handlowym korzeniom swojego drzewa genealogicznego, opanował on sztukę pielęgnowania niezmiernie zwariowanych pomysłów i doprowadzania ich do rozkwitu. Posiadał on także umiejętność czerpania korzyści i uzyskiwania doskonałych wyników handlowych za sprawą produktów przyjaznych środowisku i sprzedawanych po rozsądnych cenach. Stephan to rzeźbiarz, którego dorobek ma zasięg globalny.



## Pracownicy

Zadowoleni pracownicy są wydajni, a ci, którzy są szczęśliwi, zostają w firmie na dłużej i... pozostają szczęśliwi. Niektórzy z pracowników Koziol pracują u nas już 50 lat. Kochamy ich wszystkich: mechaników, projektantów, elektryków, inżynierów, złotników, grafików, fryzjerów, dekoratorów wnętrz, rzeźbiarzy, żywieniowców, pracowników biurowych, inżynierów produkcji, handlowców, sprzedawców, krawców i krawcowe, kapitanów statków, analityków systemowych i producentów narzędzi. Ich siła wypełnia i napędza markę Koziol. Sprawia, że jest ona silna i prężna. Daje jej również umiejętność radzenia sobie i wygrywania z tanimi podróbkami.



---

## Wzornictwo

Współpracujemy z najlepszymi projektantami i uczelniami na świecie. Razem z naszym własnym zespołem Werksdesign, ci utalentowani ludzie tworzą ikony naszych czasów. Takie jak AROMA autorstwa Matteo Thun, czy torba TASCHE zaprojektowana przez gwiazdę designu - Alessandro Mendiniego. Kreatywność w połączeniu z umiejętnościami, wiedzą i zaawansowaną technologią, zebrane zostały pod jednym dachem by tworzyć unikalne klasyki - produkty, które otrzymują najbardziej prestiżowe nagrody. Wielu próbowało już skopiować niezrównaną jakość wzornictwa marki Koziol. Na szczęście, ludzie cenią autentyczność i kreatywność. Potrafią docenić oryginalny oryginał.



## Wyprodukowano w Niemczech

W fabryce Koziol nawet woda, którą pijemy pochodzi z naszego własnego źródła. Od pomysłu do gotowego i opakowanego produktu, cały proces odbywa się w jednym miejscu. Projektowanie, rozwój, konstrukcja, tworzenie modelu, produkcja, transport, marketing. Zapomnijcie o Dalekim Wschodzie! Wszystko znajdziecie w Erbach, w lasach masywu Odenwald. Wszystko na wyciągnięcie ręki, w samym sercu Niemiec. To jest nasz dom, który jest nie tylko ekologiczny i ekonomiczny, ale przede wszystkim przyjazny dla społeczeństwa. Emocjonalna przystań. Dom z dala od domu. Doceniani przez ludzi i środowisko.



---

## Sukces globalny

Wynaleźliśmy Dream Globe. Przekształciliśmy szczotki do mycia naczyń i spinacze w przedmioty kultowe. Zaprośmy kreatywne wzornictwo do wnętrza milionów domów. Ponad 3,000 dystrybutorów i punktów sprzedaży detalicznej w 50 krajach zaufało sile oryginalnego produktu. Od Singapuru, po Stuttgart, od Nowej Zelandii po Peru: nasi partnerzy unoszą się na fali naszego ciągłego sukcesu. Inspirujemy ludzi na całym świecie za sprawą kolekcji wykonanych wyłącznie z termoplastiku, które w 100% nadają się do recyklingu.



## Produkcja przyjazna środowisku

Nasze produkty są rezerwuarami energii zamkniętej w najlepszym wzornictwie i uwalniają pozytywną energię emocjonalną. Wszak tworzymy takie wartości jak przyjaźń, miłość, szczęście i poczucie humoru! Przy produkcji naszych innowacyjnych produktów używamy wyłącznie najnowszych technologii. Żadnego plastiku termoutwardzalnego, ani BPA. Jesteśmy świadomi, jak ważna jest ochrona środowiska i wyjątkowo trudno dorównać nam w tym zakresie. Koziol spełnia wszystkie, surowe niemieckie wymogi dotyczące utylizacji odpadów oraz bezpieczeństwa i higieny pracy. Utrudnia to życie naszym speccom od liczb, ale ułatwia działania naszym partnerom na całym świecie.



## Zaangażowanie społeczne

W dzisiejszym świecie, żaden człowiek nie jest samotną wyspą. Dlatego też udzielamy dynamicznego wsparcia społeczności i środowisku, w których żyjemy i pracujemy. Od ponad 10 lat sponsorujemy stypendia na uczelni Odenwald Music Academy, umożliwiając utalentowanym studentom życie i naukę w trakcie całego roku akademickiego. Udzielamy się także aktywnie w zakresie sztuki i jej sponsoringu, jak również działań i projektów klubów sportowych, działających przy szkołach i przedszkolach. Nasze własne centrum Glückshort w Michelstadt przeznaczone jest dla dzieci w wieku od 3 do 13 lat i oferuje opiekę, lunch, pomoc w odrabianiu lekcji oraz warsztaty rękodzieła artystycznego w przyjaznych dla rodzin cenach.





---

## Glücksfabrik

Każdego dnia tysiące ludzi dowiaduje się w jaki sposób uszczęśliwiamy pracowników, partnerów biznesowych oraz naszych klientów - dzieje się to w całkowicie transparentnym środowisku Koziol, w Fabryce Szczęścia - Glücksfabrik. Właśnie tu możecie na własne oczy przekonać się, w jaki sposób szybki transport, najwyższej jakości materiały i przyjazne dla środowiska metody produkcji, prowadzą do długotrwałego szczęścia. Tutaj także znajdziecie muzeum marki Koziol. Opowiada ono o tym, jak pracujemy, stale zaskarbiając nam nowych fanów i przyjaciół.

